ESTADO DE  SANTA  CATARINA
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 -8542
CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13.

1

Alteracao IL 0007 Cred Medico
“ALTERAÇÃO DE EDITAL”

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0134/2014
INEXIGIBILIDADE Nº 0007/2014

“EDITAL DE CREDENCIAMENTO UNIVERSAL”

O Município de Xanxerê, estado de Santa Catarina, através do Fundo Municipal de Saúde de Xanxerê, com
amparo no disposto no Art. 199, da Constituição Federal, torna público para conhecimento dos interessados
que está alterando o Edital de Credenciamento de Prestadores de Serviços de Saúde.

1. DO OBJETO:

O presente edital tem por objeto o Credenciamento de Prestadores Serviços de Saúde, para realização de
consultas e procedimentos nas áreas abaixo especificadas, para atendimento aos usuários do Sistema Único
de Saúde do Município de Xanxerê, de acordo com o item 02 do presente.

2. DA ALTERAÇÃO:

Ficam SUPRIMIDOS do item 2.3 do Edital, conforme ofício em anexo, os procedimentos de:
Matectomia/cerotectomia Até 02/mês AIH R$ 800,00 R$ 1.600,00
Mastectomia com reconstrução Até 02/mês AIH R$ 1.200,00 R$ 2.400,00

Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas e condições do Edital acima citado.

Xanxerê, 26 de agosto de 2014.

Ademir José Gasparini
Prefeito Municipal